
平成３０年６月１８日 

保護者の皆様 

津市立久居東中学校 

校 長 山田 正廣 

 

 

   一学期末保護者懇談会について（ご案内） 

 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。 

 さて、一学期末の保護者懇談会を下記の通り開催させていただきます。  

 なお、個別の懇談時間の設定につきましては、各学級担任から別途連絡を

させていただきます。何かとお忙しいこととは存じますが、ご出席いただき

ますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 

 

１ 日時    平成２９年 ７月１７日(火)・１８日(水)・１９日(木) 

 

                  いずれも１３：３０～１６：４５ 

 

 

２ 場所    各学級教室 

 

 

３   懇談方法    全学年三者懇談（保護者・生徒・担任） 

 


